静ア協第	8	号

令和元年6月19日

県支部事務局長 様

関係学校長 様

1 主催 静岡県アーチェリー協会

2 主管 三島市アーチェリー協会

3 日時 令和元年７月２１日(日)

9:15:00

9:30:00 (全員参加）

10:30:00

15:00:00 (予定）

4 会場 御殿場市馬術スポーツセンター　特設グラウンド（馬術スポーツセンター真向い側）

〒412-0005　御殿場市仁杉1415-1 御殿場ICより車で約２０分

138号線を通り「水土野」交差点を左折

5 競技種目 70Mラウンド（成男A・B　成女　少年）

60Mラウンド（キャデット）

50Mラウンド（ＣＰ）

30/18Mラウンド（リカーブ）　　※６射/４分　　非公認

18/12Mラウンド（リカーブ）　　※６射/４分　　非公認

※成男A:45歳以上　成男B：45歳未満

尚、30/18ｍ、18/12ｍラウンドは、小中学生以外も参加可とします。

6 競技規則 （公社）全日本アーチェリー連盟競技規則による

7 参加資格 静岡県アーチェリー協会登録者　（２０１９年度登録予定者含む）

全日本アーチェリー連盟登録者　（静岡県外、学連登録者）

8 予選対象

9 成績発表 １～６位の成績発表のみ　　　※参加人数により変更がありますのでご了承ください。

10 参加費

11 競技役員 競技委員長：水上英彦、ＤＯＳ：村瀬行紀

審判長：和田善彦　審判員：大木禎寛、長岡光江、福田智洋、中村茂雄

12 その他 参加申込書に全ア連登録番号を記入してください。

申込締切後に欠席の場合でも参加費は徴収します。

競技中の怪我等については応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。

選手役員共雨天時の長靴着用は禁止といたします。スポーツシューズを着用して下さい。

13 申込期日 令和元年7月10日(水)		※期日厳守	出来るだけEメールで申し込み下さい。

14 申込先 〒411-0833 三島市中２		大木昭子方

三島市アーチェリー協会

TEL・FAX		 055-975-2949

mobile 090-2571-9480

e-mail mishima.archery@gmail.com

成年：2,000円　高校生以下：1,000円　CP：2,500円（当日徴収します）

静岡県アーチェリー協会

会長　竹内	良訓

(公印省略)

静岡県7月記録会要項

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から県アーチェリー協会の活動にご理解ご協力いただ
きまして誠にありがとうございます。
　さて、標記の件につきまして、下記の通り県7月記録会を開催いたします。参加ご希望の支部・学校は別紙申込
書に必要事項を記入のうえ、期日までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

的準備

試合開始

成績発表

集合・受付

全日・東海

※会場地図参照

敬具